

PROTOKÓŁ nr 3/2015

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 13 maja 2015 r.

Dnia 13 maja 2015 r.(środa) w Sali Ślubów Urzędu Gminy Wymiarki odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pan Ireneusz Wołyniec otworzył obrady o godz. 14:10. Na posiedzeniu nieobecny był Pan Marek Czarkowski. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli Pani Halina Kiszka Wiceprzewodnicząca Rady Gminy i Pani Magdalena Kuros Skarbnik Gminy. Listy obecności stanowią **załączniki nr 1 i nr 2** do niniejszego protokołu.

Na wstępie Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej przedstawił zebrany porządek posiedzenia:

1. Kontrola realizacji budżetu za 2014 r. i wystąpienie z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Wymiarki.
 - Rozpatrzenie sprawozdania finansowego.
 - Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wymiarki za 2014 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu.
 - Rozpatrzenie informacji o stanie mienia komunalnego.
 - Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu i podjęcie uchwał w sprawie:
 - a) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wymiarki za 2014 r.
 - b) Absolutorium dla Wójta Gminy Wymiarki za 2014 r.

Porządek posiedzenia poddano pod głosowanie, został przyjęty jednogłośnie (3 głosy za).

Komisja powierzyła protokołowanie posiedzenia Pani Halinie Kiszka Wiceprzewodniczącej Rady Gminy.

Komisja dokonała szczegółowej analizy przedłożonych dokumentów dotyczących realizacji budżetu gminy w 2014 roku tj. sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacją o stanie mienia komunalnego i nie wniosła istotnych uwag i zastrzeżeń.

Odpowiedzi i wyjaśnień na zapytania członków Komisji udzielała Pani Magdalena Kuros Skarbnik Gminy.

Następnie członkowie Komisji zapoznali się opinią w Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze. W 2014 roku dochody ogółem zrealizowano w kwocie 8.271.888,07 zł, co stanowi 91,3% planu dochodów. Natomiast wydatki budżetowe ogółem wykonano w kwocie 8.120.391,59 zł, co stanowi 89,7% planu.

Komisja dokonała analizy wykonania budżetu pod kątem legalności, celowości i gospodarności. Realizację budżetu Gminy Wymiarki przez Wójta Komisja oceniła pozytywnie.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pan Ireneusz Wołyniec odczytał treść opinii Komisji i poddał pod głosowanie. Opinia została przyjęta jednogłośnie

(3 głosy „za”). Opinia stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.


W dalszej części posiedzenia Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pan Ireneusz Wołyniec odczytał treść projektu Uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wymiarki z dnia 13 maja 2015 r. w sprawie rozpatrzenia sprawozdania finansowego z wykonania budżetu Gminy Wymiarki za 2014 r. Projekt uchwały poddał pod głosowanie. Uchwała Nr 1/2015 została przyjęta jednogłośnie

(3 głosy „za”) i stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

Następnie Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej odczytał treść projektu uchwały Nr 2/2015 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wymiarki z dnia 13 maja 2014 r. w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Wymiarki za 2014 rok. Projekt uchwały poddał pod głosowanie. Uchwała Nr 2/2014 została przyjęta jednogłośnie (3 głosy „za”) i stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Zastępca Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie o godz.15:15 dziękując wszystkim za udział.

Zastępca Przewodniczącego Komisji


Ireneusz Wołyniec